[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	27.09.2011

	№ 691

г. Большой Камень

	О внесении изменений в Положение о создании условий для обеспечения жителей городского округа ЗАТО Большой Камень услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания, утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от
21 декабря 2010 года № 585

В соответствии с постановлением Администрации Приморского края от 23 июня 2011 года № 166 – па «О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 28 марта 2006 года № 65 – па «Об утверждении Порядка лицензирования розничной продажи алкогольной продукции на территории Приморского края», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО  Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о создании условий для обеспечения жителей городского округа ЗАТО Большой Камень услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания, утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 21 декабря 2010 года № 585 следующие изменения:

пункт 18 части 2 статьи 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы городского округа
	                                                                              А.В. Клёцкин